
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №11 ГОРОДА 

ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ 

31.08.2021 г.                                                                                               № 110-ОД 

г. Ейск 

 

 

 

О внесении изменений в приказ от 25.09.2020 года № 112/1-ОД  

«Об организации деятельности муниципальной инновационной площадки 

на базе МБДОУ ДСКВ № 11 г. Ейска МО Ейский район в 2020-2023 году» 

 

 

В целях дальнейшего эффективного функционирования муниципальной 

инновационной площадки на базе МБДОУ ДСКВ № 11 г. Ейска МО Ейский 

район в 2021-2023 году п р и к а з ы в а ю: 

1. Приложение № 1 «Состав рабочей группы по реализации 

мероприятий муниципальной инновационной площадки на базе МБДОУ ДСКВ 

№ 11 г. Ейска МО Ейский район на 2021-2023 годы» изложить в новой 

редакции (Приложение № 1). 

2. Приложение № 2 «Состав творческой группы: «Экономика для 

ребят-дошколят» по реализации мероприятий муниципальной инновационной 

площадки на базе МБДОУ ДСКВ № 11 г. Ейска МО Ейский район на 2021-2023 

годы (Приложение № 2). 

3. Старшим воспитателям: М.А. Жидковой и И.В. Зайцевой ознакомить 

всех педагогов и узких специалистов ДОУ с новым составом рабочей и 

творческой: «Экономика для ребят-дошколят» групп (срок до 03.09.2021 года). 

4. Ответственному за ведение официального сайта дошкольного 

учреждения, старшему воспитателю И.В.Зайцевой, разместить настоящий 

приказ на официальном сайте ДОУ. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                            И.О. Пяткина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 1 

к приказу заведующего МБДОУ  

ДСКВ № 11 г. Ейска МО Ейский район  

от 31.08.2021 г. № 110-ОД 

 

 

Состав  

рабочей группы муниципальной инновационной площадки  

(МИП) в 2021-2023 году. 

 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О.  

педагога 

 

Должность, 

образование, 

квалификацион

ная категория 

педагога. 

Функционал педагога  

в реализации проекта. 

1. Зайцева  

Ирина  

Викторовна 

Старший 

воспитатель; 

образование: 

высшее;  

первая 

квалификационн

ая категория. 

 

Общее руководство за 

реализацией проекта: 

координация, сопровождение, 

регулирование целей и 

результатов деятельности 

инновационной площадки, 

организационно-методическое 

и информационное 

обеспечение проекта. 

2. Жидкова  

Марина 

Александровна 

Старший 

воспитатель; 

образование: 

высшее; высшая 

квалификационн

ая категория. 

Организационно-методическое 

и информационное 

обеспечение проекта. 

3. Абдуллина  

Нина  

Николаевна 

Воспитатель; 

образование: 

среднее; высшая 

квалификационн

ая категория. 

Руководство за организацией и 

проведением основных 

мероприятий проекта, 

организация и проведение 

мероприятий с воспитанниками 

и их родителями на всех этапах 

его реализации. 

4. Мануйлова  

Надежда 

Александровна 

Воспитатель; 

образование: 

высшее; первая 

квалификационн

ая категория. 

Организация и проведение 

основных мероприятий проекта  

в рамках работы 

муниципальной 

инновационной площадки 

(МИП) с воспитанниками и 

родительской 

общественностью. 



5. Карпенко  

Наталия 

Витальевна 

Воспитатель; 

образование: 

высшее; первая 

квалификационн

ая категория. 

Организация и проведение 

основных мероприятий проекта  

в рамках работы 

муниципальной 

инновационной площадки 

(МИП) с воспитанниками и 

родительской 

общественностью. 

6. Полянская  

Ирина  

Васильевна 

Воспитатель; 

образование: 

высшее; высшая 

квалификационн

ая категория. 

Организация и проведение 

основных мероприятий проекта  

в рамках работы 

муниципальной 

инновационной площадки 

(МИП) с воспитанниками и 

родительской 

общественностью. 

7. Косенко  

Юлия 

Александровна 

Учитель-

логопед; 

образование: 

высшее; высшая 

квалификационн

ая категория. 

Техническое сопровождение 

реализации мероприятий 

инновационного проекта и его 

образовательного продукта. 

8. Егорова  

Ирина 

Александровна 

Воспитатель, 

педагог 

дополнительного 

образования: 

руководитель 

театральной 

студии: 

«Маленькая 

страна», 

воспитатель; 

образование: 

среднее; первая 

квалификационн

ая категория. 

Организация и проведение 

открытого отчетного 

мероприятия кружка 

дополнительного образования - 

театральной студии 

«Маленькая страна» с 

привлечением родительской 

общественности: 

театрализованная постановка 

по финансовой грамотности 

дошкольников: «Сказ о царевне 

Транжире и других героях 

сказочного королевства». 

 

 

 

       Заведующий                                                                                           И.О. Пяткина 
 

 

 



Приложение № 2 

к приказу заведующего МБДОУ  

ДСКВ № 11 г. Ейска МО Ейский район  

от 31.08.2021 г. № 110-ОД 

 

Состав  

творческой группы: «Экономика для ребят-дошколят»  

муниципальной инновационной площадки  

(МИП) в 2021-2023 году. 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О.  

педагога  

 

Должность, образование, 

квалификационная 

категория педагога. 

Функционал  

педагога в реализации 

проекта. 

1. Фисенко  

Елена  

Алексеевна 

Воспитатель; образование: 

среднее; высшая 

квалификационная 

категория. 

Организация и 

проведение основных 

мероприятий 

инновационного проекта  

в рамках работы 

муниципальной 

инновационной 

площадки (МИП) с 

воспитанниками и 

родительской 

общественностью 

согласно Плану работы 

МИП. 

 

2. Шпак  

Елена  

Николаевна 

Воспитатель; образование: 

среднее; первая 

квалификационная 

категория. 

3. Киселева 

Марина 

Николаевна 

Воспитатель; 

образование: среднее; 

высшая 

квалификационная 

категория. 

4. Крячко  

Ольга  

Николаевна 

Воспитатель; 

образование: среднее; 

высшая 

квалификационная 

категория. 

5. Перегуда  

Виталина 

Витальевна 

Воспитатель; 

образование: высшее; 

высшая 

квалификационная 

категория. 

6. Подбельцева 

Светлана 

Викторовна 

Воспитатель; образование: 

среднее; высшая 

квалификационная 

категория. 

 

 

Заведующий                                                                                           И.О. Пяткина 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-10-10T15:28:50+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 11 ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН




